
Kategória: 1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
10.04.2021 10:16:17

Csapat 1 - Kvalifikáció 2
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  2  Csepregi András   34.059 19  10:27.007 32.091 33.000 0.897
2  8  Ciudan Simon   32.886 19  10:31.303 31.438 33.226 1.788
3  4  Németh Milán   32.864 18  10:00.633 31.670 33.368 1.079
4  1  Schweizer Daniel   40.317 18  10:08.323 32.003 33.795 2.512
5  3  Fodor András   33.936 18  10:13.884 32.251 34.104 2.154
6  6  David Helmajer   36.129 18  10:19.757 33.631 34.430 0.649
7  10  Tóth Zoltán   42.821 18  10:42.429 33.052 35.690 2.178
8  5  Kinhirt Botond   34.326 17  10:06.804 32.926 35.694 3.116
9  9  Jácint Halász   48.581 17  10:22.739 33.597 36.631 3.793

10  7  Kovalszki Gábor   35.869 16  9:59.166 33.707 37.447 2.838
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0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  33.010  32.953  35.373  33.304  32.293  34.916  35.535  38.311  35.857  38.497 
2  32.091  32.970  32.427  32.370  32.251  34.671  34.896  34.205  35.673  36.179 
3  33.084  36.482  32.510  35.476  33.120  33.848  33.526  33.531  34.075  37.688 
4  32.709  32.092  31.670  33.433  32.916  33.805  36.374  40.128  35.448  37.518 
5  32.837  38.790  33.674  40.050  38.272  34.931  35.847  36.914  35.352  41.344 
6  32.306  34.540  33.038  33.573  32.558  34.645  34.503  34.700  43.116  35.338 
7  32.835  33.904  33.375  32.462  32.749  34.030  34.734  38.331  35.689  35.666 
8  32.545  32.297  33.982  32.583  36.440  34.147  34.335  44.752  34.933  35.080 
9  32.598  32.392  33.314  35.128  33.695  34.399  36.488  33.928  39.346  34.249 

10  32.541  32.498  35.567  32.003  33.261  33.631  34.307  33.404  35.751  38.579 
11  32.580  32.510  32.365  32.095  40.414  33.673  33.052  33.519  34.727  37.264 
12  32.123  32.242  33.250  32.382  33.212  34.826  35.510  35.170  35.747  36.327 
13  33.795  32.289  32.581  32.628  33.527  34.152  36.421  34.341  33.597  43.293 
14  33.762  32.137  33.159  32.256  34.026  33.774  33.649  34.876  35.341  42.568 
15  32.845  32.440  32.946  33.076  33.447  34.779  36.186  33.442  34.901  33.707 
16  32.721  32.028  35.304  32.874  34.327  34.158  37.924  32.926  34.605  35.869 
17  35.986  34.415  33.234  32.313  33.440  35.243  36.321  34.326  48.581    
18  32.580  31.438  32.864  40.317  33.936  36.129  42.821          
19  34.059  32.886                         

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2  -  1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Ciudan Simon HUN 18 10:01.962 (1)  19 10:31.303 (2)  - (-)  1:1, 2:2 [3:-] 3
2  Csepregi András HUN 18 10:09.106 (3)  19 10:27.007 (1)  - (-)  2:1, 1:3 [3:-] 4
3  Schweizer Daniel HUN 18 10:04.572 (2)  18 10:08.323 (4)  - (-)  1:2, 2:4 [3:-] 6
4  Németh Milán HUN 18 10:23.530 (5)  18 10:00.633 (3)  - (-)  2:3, 1:5 [3:-] 8
5  Fodor András HUN 18 10:21.759 (4)  18 10:13.884 (5)  - (-)  1:4, 2:5 [3:-] 9
6  David Helmajer HUN 17 10:21.859 (6)  18 10:19.757 (6)  - (-)  2:6, 1:6 [3:-] 12
7  Tóth Zoltán HUN 16 10:00.589 (8)  18 10:42.429 (7)  - (-)  2:7, 1:8 [3:-] 15
8  Kinhirt Botond HUN 17 10:27.167 (7)  17 10:06.804 (8)  - (-)  1:7, 2:8 [3:-] 15
9  Jácint Halász HUN 16 10:27.180 (9)  17 10:22.739 (9)  - (-)  2:9, 1:9 [3:-] 18

10  Kovalszki Gábor HUN 15 10:12.591 (10)  16 9:59.166 (10)  - (-)  2:10, 1:10 [3:-] 20

Rekordok
 Section 1/8 BuggyPE Dayrecord
 Legjobb idő 00:30.149 (5) (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció 19 10:02.456 (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Döntő 19 10:04.761 (13.04.2019) Csekő Gergely -

2021 MB 1/8 Off-Road Bajnokság 1 forduló powered by RCM  v2.4.8.1052 / 7558 
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